
 
UCHWAŁA nr XXX/209/2014 

Rady Gminy w Janowicach Wielkich 
 

z dnia 31 stycznia 2014 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie  
gminy Janowice Wielkie na 2014 rok  

 
na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 
212 i 258 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Gminy w Janowicach 
Wielkich uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Dokonad zmian w dochodach budżetowych: 
 

1. zmniejszyd budżet po stronie dochodów bieżących o kwotę 16.000,00 zł., 
2. zwiększyd budżet po stronie dochodów bieżących o kwotę 16.000,00 zł., 

 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.    

 

§ 2 
 

Dokonad zmian w wydatkach budżetowych: 
 

1. zmniejszyd budżet po stronie wydatków bieżących o kwotę 8.610,00 zł., 
2. zwiększyd budżet po stronie wydatków bieżących o kwotę 7,00 zł., 
3. zmniejszyd budżet po stronie wydatków majątkowych o kwotę 7,00 zł., 
4. zwiększyd budżet po stronie wydatków majątkowych o kwotę 8.610,00 zł., 

 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.    
 

§ 3 
 
Plan dochodów po wprowadzonych zmianach wynosi: 14.822.743,00 zł. 

 z tego:  

   dochody bieżące: 11.708.433,00 zł. 

   dochody majątkowe: 3.114.310,00 zł. 

 
Plan wydatków po wprowadzonych zmianach wynosi: 14.486.485,00 zł. 

 z tego:  

   wydatki bieżące: 10.785.743,00 zł. 

   wydatki majątkowe: 3.700.742,00 zł. 

 

Plan przychodów budżetu wynosi: 350.000,00 zł. 

 
Plan rozchodów budżetu wynosi: 686.258,00 zł. 

 
 
 
 
 
 



§ 4 
 

1. Zmienia się załącznik nr 3 Uchwały Budżetowej Rady Gminy w Janowicach Wielkich Nr 
XXIX/203/2013 w sprawie budżetu Gminy Janowice Wielkie na rok 2014 z dnia 30 grudnia 2013 
roku, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

 
2. Zmienia się załącznik nr 5 Uchwały Budżetowej Rady Gminy w Janowicach Wielkich Nr 

XXIX/203/2013 w sprawie budżetu Gminy Janowice Wielkie na rok 2014 z dnia 30 grudnia 2013 
roku, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
§ 5 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowice Wielkie.  
 

§ 7 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
 

1. W związku z błędną klasyfikacją dochodów uzyskiwanych przez gminę z tytułu realizacji zadao 
administracji rządowej w zakresie funduszu alimentacyjnego dokonuje się zmniejszenia dochodów 
bieżących w dziale Pomoc społeczna (Dz. 852 R. 85212) na kwotę łączną 16.000,00 zł., w tym: 
 

 wpływy z różnych dochodów (§ 0970) o kwotę 1.000,00 zł., 

 wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeo z funduszu alimentacyjnego (§ 0980) o 
kwotę 15.000,00 zł., 

 
i zwiększa się dochody bieżące z tytułu dochodów jst związane z realizacją zadao z zakresu 
administracji rządowej w dziale Pomoc społeczna (Dz. 852 R. 85212 § 2360) o kwotę 16.000,00 zł. 
 

 
2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 8.610,00 zł. w rozdziale Urzędy gmin (Dz. 750 R. 75023 § 

4300) na zakup usług pozostałych. 
 

3. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 8.610,00 zł. w rozdziale Ochotnicze straże pożarne (Dz. 
754 R. 75412 § 6230) na poprawę gotowości bojowej OSP poprzez dofinansowanie wymiany bramy 
garażowej w budynku OSP. 
 

4. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 7,00 zł. w rozdziale Pozostała działalność działu 
Gospodarka mieszkaniowa (Dz. 700 R. 70095 § 6060) tytułem dostosowania (spójności) Wykazu 
przedsięwzięd w WPF do wydatków planowanych w budżecie gminy. 
 

5. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 7,00 zł. w rozdziale Pozostała działalność działu Gospodarka 
mieszkaniowa (Dz. 700 R. 70095 § 4300) na zakup usług pozostałych. 

  
6. Dokonuje się stosownych zmian w odpowiednich załącznikach do Uchwały budżetowej w zakresie 

powyżej opisanych zmian.  
 
 

 
 


